
MINI GYZD CUP 2023  
Druhý ročník mládežnického 
florbalového turnaje pod širým 
nebem v Hlučíně  

Místo a čas konání   

Turnaj se uskuteční 25.6.2023 od 8:00 v areálu hlučínské štěrkovny, vedle 
restaurace Laguna, kterou najdete na adrese Celní 1731/12a, 74801 Hlučín, viz 
mapa: Sportovně rekreační areál Hlučín 

 
Prezentace  

Na ilustračním obrázku níže je červeným křížkem vyznačeno místo  
prezentace, která bude otevřena od 7:00. Zástupce každého týmu se k 
prezentaci dostaví s dostatečným časovým předstihem před prvním 
zápasem! Při prezentaci je nutné zkontrolovat, případně doplnit soupisku 
týmu. 

Každý hráč a jeden zástupce týmu (vedoucí, trenér) dostane účastnický 
náramek, který mu umožní vstup do areálu. 
Pro diváky, fanoušky i rodinné příslušníky je vstup do areálu zpoplatněn 
podle ceníku rekreačního areálu. Psi mají vstup do celého areálu včetně 
autokempu zakázán! 

 

https://mapy.cz/turisticka?source=base&id=2341740&x=18.1779355&y=49.8920502&z=18
https://www.sak-hlucin.cz/cs/sport-a-relaxace/rekreacni-areal/a-889/


Parkování  
Před areálem je velké parkoviště, kde bude k dispozici dostatek  parkovacích 
míst. Na parkovišti se platí parkovné. U cesty podél hráze štěrkovny lze 
zaparkovat i zdarma, ale pouze na místech, kde není omezeno stání vozidel. 

Sportovně rekreační areálu nabízí možnost ubytování v autokempu, ke 
kterému se autem dostanete ulicí Jahodová, viz odkaz: Autokemp Hlučín - 
odkaz na mapu. 

Ceny ubytování v autokempu se řídí tímto ceníkem: Autokemp Hlučín - ceník 
 

Rozlosování + herní systém   

Týmy v kategoriích 2008-2009 a 2010-2011 byly rozděleny do dvou skupin 
po čtyřech, ve kterých se týmy utkají každý s každým. Po odehrání 
základních skupin se týmy utkají v play-off. 

V kategorii elévů (2012 a mladší) se 7 přihlášených týmů utká navzájem 
každý s každým. Vítězem turnaje se stane tým s dosaženým nejvyšším 
počtem bodů. 

V případě rovnosti počtu bodů v tabulce rozhoduje o pořadí ve všech 
kategoriích výsledek vzájemného zápasu. Poté skóre a následně počet 
vstřelených branek. 

Průběžné výsledky a časový harmonogram naleznete na webových 
stránkách: Výsledkový servis 

 
 Občerstvení 

K dispozici bude občerstvení ve formě hot-dogů a sendvičů. K pití se můžete 
těšit na čepovaný Radegast, čepovaný Birell a Kofolu. Samozřejmě nebudou 
chybět ani osvěžující melounové kelímky. 

 
Pořadatelský apel  

 

Prosíme všechny účastníky sportovní akce, aby se chovali v rámci 
společenských pravidel a ctili fair-play na hřišti i mimo něj. Chovejte se 
k sobě navzájem s úctou a respektem, tak pomůžete hladkému průběhu akce 
a jejímu opakování v budoucnu. Děkujeme! 
  
 

Kontakt   
V urgentních případech můžete volat na telefonní číslo 776 709 196. Jinak 
využijte email gyzdcup@gmail.com a Instagram #gyzdcup. Další  informace 
jsou k dispozici na webových stránkách www.gyzdcup.cz 

https://mapy.cz/turisticka?source=traf&id=53640&x=18.1779409&y=49.8921029&z=19
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=1991626&x=18.1688643&y=49.8969021&z=18
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=1991626&x=18.1688643&y=49.8969021&z=18
https://www.sak-hlucin.cz/cs/sport-a-relaxace/autocamp/a-891/
https://www.gyzdcup.cz/vysledkovy-servis/

